Determina dell’Uff.Serv.Soc. OUfficio

N.61 del 16/05/2014 \ﬁg 'y CRagioneria
Rl [OSegretario Com.le
BAlbo
ComuNE DI CALATABIANO OSegreteria

(ProvinciA DI CATANIA)
Servizio: Ufficio servizi sociali

DETERMINAZIONE Registro generale N° / 1Y peL 20.0S 204 ¢,

OGGETTO: Ripartizione contributi per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione.
Anno 2011.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 34 del 03/04/2013, esecutiva ai sensi di legge,
avente per oggetto: Integrazione con fondi comunali delle assegnazioni regionali a valere
sul Fondo nazionale per il sostegno all'accesso delle abitazioni in locazione di cui alla
Legge 9 dicembre 1998, n. 431, per l'anno 2011;

Ritenuto procedere alla ripartizione del contributo in oggetto, da liqguidare uniformemente
tutte le istanze di fascia "A" con reddito zero o con incidenza canone/reddito superiore al
100%, ai sensi del Decreto del 18 dicembre 2013 dell'Assessorato Regionale delle
infrastrutture e della Mobilita;

Vista la graduatoria che comprende n. 35 nominativi, di cui n. 16 con reddito zero o con
incidenza canone/reddito superiore al 100%, che fa parte integrale e sostanziale del
presente atto;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

Per le finalita in premessa indicate,

Di ripartire la complessiva somma di € 2.500,00, in favore dei cittadini calatabianesi che
hanno fatto richiesta, riconosciuta regolare e tenendo conto dei criteri stabiliti nella parte
espositiva che si intendono ripetuti e trascritti secondo le risultanze dell'allegato A), che fa
parte integrante e sostanziale del presente atto.

Dare atto che la somma di €2.500,00 trova imputazione al cod. 1.10.04.05/26 (imp. n.
1567/2013), bilancio 2014 RR.PP.

Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria per quanto di competenza,
all'Ufficio di Segreteria per I'affissione all'Albo Pretorio Comunale.

™\
, Ilg‘Re§p. del procedimento Il Responsabile dell’Area amministrativa
;;ﬂ\(Virjcenza Bonfiglio) (Giuseppe Pistorio)

\/ A =
\/ \/
A \ -~




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA F INANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1, lett. 1) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
e all’art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di €2 D00 GO Bilancio 2014, sullintervento A. A Q 4.0 cap. 2% Imp. n A5 0E] 23 :\}“0
) /

Y

Calatabiano i, O{(/{f = /‘-9")‘"

ﬂIba Pennino
1A



